
 

ZARZĄDZENIE Nr 4341/2010 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 24 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2010 roku  

w całodobowych placówkach opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez m.st. Warszawę  

oraz na zlecenie m.st. Warszawy. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1)) w związku z art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ĝredni miesięczny koszt utrzymania dziecka w 2010 roku w całodobowych placówkach 

opiekuěczo - wychowawczych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz na zlecenie m.st. Warszawy w 

kwotach okreĝlonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 2816/2009 Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 30 marca 2009r. w sprawie 

ustalenia ĝredniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuěczo - wychowawczych 

na terenie m. st. Warszawy w 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 48, poz. 1191). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

dyrektorom placówek opiekuěczo-wychowawczych wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 167, poz. 

1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 

2010r. Nr 28, poz. 142 i 146. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2009r. Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, 

poz. 1738 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146. 

 

Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz - Waltz 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 4341/2010 

Prezydenta m.st. Warszawy 

z dnia 24 marca 2010r. 

 

 

ĜREDNI MIESIĘCZNY KOSZT UTRZYMANIA DZIECKA  

W PLACÓWCE OPIEKUĚCZO - WYCHOWAWCZEJ W 2010 ROKU 

 

L.p. Nazwa i adres placówki opiekuěczo-wychowawczej Ĝredni koszt utrzymania 

wychowanka w 2010 roku 

1. Dom Dziecka Nr 1 „Nasz Dom” im. Maryny Falskiej,  

Al. Zjednoczenia 34, 01-830 Warszawa 

3 660,86 

2. Dom Dziecka Nr 2 im. Dr Janusza Korczaka,  

ul. Jaktorowska 6, 01-202 Warszawa 

4 180,00 

3. Oĝrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny „Koło”,  

ul. Dalibora 1, 01-435 Warszawa 

5 073,24 

4. Dom Dziecka Nr 4,  

ul. Łukowska 25, 04-133 Warszawa 

4 943,00 

5. Dom Dziecka Nr 5,  

ul. Podmokła 4, 04-819 Warszawa 

4 714,30 

6. Dom Dziecka Nr 9 im. Lidii i Adama Ciołkoszów,  4 460,77 



ul. Korotyěskiego 13, 02-121 Warszawa 

7. Oĝrodek Wspomagania Rodziny,  

ul. 6-go Sierpnia 1/5, 02-842 Warszawa 

3 432,82 

8. Zespół Małych Form Opieki i Wychowania „Chata”,  

ul. Bohaterów 50, 03-007 Warszawa 

3 592,98 

9. Dom Dziecka Nr 12,  

ul. Tarczyěska 27, 02-023 Warszawa 

4 093,00 

10. Dom Dziecka Nr 15 im. Ks. G.P. Baudouina,  

ul. Nowogrodzka 75, 02-018 Warszawa 

5 476,22 

11. Dom Dziecka Nr 16,  

ul. Międzyparkowa 5, 00-208 Warszawa 

6 191,29 

12. Katolicka Placówka Wychowawcza „Nasz Dom”,  

ul. Bolesława Ĝmiałego 37, 02-496 Warszawa 

2 561,42 

13. Dom Dziecka Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi,  

ul. Wałuszewska 48, 03-005 Warszawa 

2 758,15 

14. Dom Dziecka Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi,  

ul. Paprociowa 2, 04-751 Warszawa 

2 725,00 

15. Dom Dziecka Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi,  

ul. Klasyków 52/54, 03-163 Warszawa 

2 872,30 

16. Rodzinny Integracyjny Dom Dziecka,  

ul. Ząbkowska 23/25 m. 84, 03-736 Warszawa 

5 954,82 

17. Rodzinny Dom Dziecka,  

ul. Ząbkowska 23/25 m. 53, 03-736 Warszawa 

4 310,91 

18. Rodzinny Dom Dziecka,  

Al. Jerozolimskie 47 m. 4, 00-697 Warszawa 

3 875,46 

19. Rodzinny Dom Dziecka,  

ul. Karowa 14/16 m. 29, 00-324 Warszawa 

4 417,08 

20. Rodzinny Dom Dziecka,  

ul. Zygmunta Augusta 12, 02-496 Warszawa 

4 062,57 

21. Rodzinny Dom Dziecka,  

ul. Słowackiego 75, 01-690 Warszawa-Wesoła 

5 298,98 

22. Rodzinny Dom Dziecka,  

ul. 15 Sierpnia 15, 03-173 Warszawa 

3 151,57 

23. Rodzinny Dom Dziecka,  

ul. Borówkowa 8, 04-965 Warszawa 

4 154,98 

24. Rodzinny Integracyjny Dom Dziecka,  

ul. Warzelnicza 23B, 03-255 Warszawa 

4 224,82 

25. Pogotowie Opiekuěcze Nr 1,  

ul. Dembiěskiego 1, 01-644 Warszawa 

2 942,78 

26. Pogotowie Opiekuěcze Nr 2 im. Józefa Czesława Babickiego,  

ul. Bonifacego 81, 02-945 Warszawa 

6 403,36 

27. Interwencyjna Placówka Opiekuěcza,  

ul. Stefana Batorego 44, 05-400 Otwock 

3 398,72 

 

 


